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Lounais-Suomen poliisilaitos

Lausunto

05.12.2022

Asia:  VN/22906/2020

Digitalisaation edistämisen ohjelman (Digiohjelma) lainsäädäntötyöryhmän 
koonti ja näkemykset digitalisaation säädöstilanteesta ja muutosehdotuksista

Työryhmä toivoo vapaata palautetta tunnistamiinsa tunnistamistaan teemoista ja 
niistä tehdyistä johtopäätöksistä

1. Onko muistiossa tunnistettu digitalisaation edistämisen kannalta keskeiset teemat lainsäädännön 
näkökulmasta?

Kyllä

2. Onko jokin teema jäänyt kokonaan tunnistamatta?

Mikään erityinen teema ei ole jäänyt kokonaan huomioimatta. 

a. Työryhmän näkemykset lainvalmistelun kehittämistarpeista (luku 2 alalukuineen)

Yleisesti voidaan tässä kohdin todeta, että uuden rakentamisessa on ensiarvoisen tärkeää ottaa 
digitalisaatioon liittyvät asiat huomioon. Mikäli digitalisaatio tulee huomioiduiksi vasta myöhemmin, 
niin sen hyödyntäminen on huomattavasti vaikeampaa/haastavampaa. 

Yksityiskohtaisemmin voidaan todeta, että luvusta 2 löytyvät hyvät ja yksityiskohtaiset sekä selkeät 
kirjaukset.     

b. Työryhmän näkemykset nykylainsäädännön soveltamisen tukemisesta (luku 3 alalukuineen)

Tässä kohdin on tarpeen mainita tyytyväisyydellä, että tietosuojalainsäädäntö on erityisesti 
huomioitu kirjauksissa. 

c. Työryhmän näkemykset nykylainsäädännön arviointitarpeista (luku 4 alalukuineen)

Tässä kohdin taasen on hyvä ottaa myönteisenä asiana esille se, että pohdinnat ovat käsitelleet 
myös puolesta asiointiin liittyviä seikkoja sekä että ennakollisia toimia on tarkasteltu.  Ensiarvoisen 
tärkeää on huomioida myös tiedonsaantiin liittyvät asiat monestakin eri näkökulmasta. 

4. Vapaa palaute?
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Tämä lausunto toimii erinomaisena keskustelunavaajana. Se on siihen riittävän laaja ja 
yksityiskohtainen. Viranomaisnäkökulmaan liittyvänä havaintona on todettava, että yksi 
keskeisimmistä seikoista ko. asiakokonaisuudessa liittyy tiedonsaantioikeuteen ja -velvollisuuteen 
liittyviin asioihin.  
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Lounais-Suomen poliisilaitos - esikuntapäällikkö, ylikomisario


